
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  53/2003     

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 30 września 2003 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechlinek na rok 2003. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (T.J. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. z 2002 r. Dz. U. nr 23 poz. 220, nr 62 
poz. 558, nr 113 poz. 984 nr 214, poz. 1806) oraz art. 128 ust. 2 pkt.1, ustawy z dnia  
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (T.J. Dz. U. z 2003 r. nr 15 poz. 148, nr 45  
poz. 391) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Żelechlinek na rok 2003 po stronie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym w zakresie zadań zleconych według 

załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń przed Urzędem Gminy w Żelechlinku. 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

Bogdan Kaczmarek 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 53/2003  

Wójta Gminy Żelechlinek  
z dnia 30 września 2003 r. 

 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy Żelechlinek na rok 2003 po stronie wydatków w 
następujący sposób: 
 
 
Zadania własne 
 
Dział Rozdz. § Treść Kwota 

zwiększeń 
Kwota 
zmniejszeń 

600   Transport i łączność 40 000 40 000 

 60016  Drogi publiczne gminne   
  4210 

4300 
 

zakup materiałów 
zakup usług  

 
40 000 

40 000 

400   Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

11 000 11 000 

 40002  Dostarczanie wody 11 000 11 000 
  4010 

4110 
4260 
 

wynagrodzenia osobowe 
składki na ubezpieczenie społeczne 
zakup energii elektrycznej 

 
 

11 000 

9 000 
2 000 

750   Administracja publiczna 10 000 10 000 
 75023  Urzędy gmin 10 000 10 000 
  4210 

4300 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług 

10 000  
10 000 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 500 3 500 

 90002  Gospodarka odpadami 2 000 2 000 
  4300 

4430 
zakup usług 
różne opłaty i składki 

 
2 000 

 

2 000 

 90095  Pozostała działalność 1 500 1 500 
  4110 

4120 
składki na ubezpieczenie społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
 

 
1 500 

1 500 

    
Razem 

 
64 500 

  
64 500 

 



 
 
 
Zadania zlecone 
 
 
 
Dział Rozdz. § Treść Kwota 

zwiększeń 
Kwota 
zmniejszeń 

853   Opieka społeczna 3 000 3 000 

 85319  Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000 3 000 
  4010 

4300 
 

wynagrodzenia osobowe 
zakup usług 

 
3 000 

3 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 000 2 000  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000 2 000 
  4260 

4270 
 

zakup energii 
konserwacja oświetlenia 

2 000  
2 000 

    
Razem 

 
5 000 

  
5 000 

 
 



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 53/2003  

Wójta Gminy Żelechlinek  
z dnia 30 września 2003 r. 

 
 
 
Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych w następujący sposób: 
 
Dział Rozdz. § Treść Kwota 

zwiększeń 
Kwota 
zmniejszeń 

853   Opieka społeczna 3 000 3 000 

 85319  Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000 3 000 
  4010 

4300 
 

wynagrodzenia osobowe 
zakup usług 

 
3 000 

3 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 000 2 000  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000 2 000 
  4260 

4270 
 

zakup energii 
konserwacja oświetlenia 

2 000  
2 000 

    
Razem 

 
5 000 

  
5 000 

 


